
DECRETO DEL DIRETTORE

Oggetto: BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO RISERVATA AGLI
STUDENTI PER ATTIVITA’ “FREE MOVER” A.A. 2021/2022 (CUP:
C61B21005830001) – NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

IL DIRETTORE

VISTA la delibera n. 5/2022/7.1.2 del Consiglio di Dipartimento del 29/04/2022 con
la quale si è stabilito di utilizzare la somma non utilizzata dell’assegnazione di €
5.820,00 per emanare un bando free mover a.a. 2021/2022 bis per il
conferimento di una nuova borsa di studio a.a. 2021/2022 per studenti iscritti
ai Corsi di Laurea del Dipartimento di Scienze del Farmaco, dando mandato al
Direttore per l’emanazione del bando;

CONSIDERATO che l’importo della borsa è di € 1.072,00 + IRAP;
DATO ATTO che con Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. n. 283/2022 è stato

emanato il bando di cui sopra, pubblicato il 05/05/20221 e scaduto il
20/05/2022;

PRESO ATTO che, scaduti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione
alla selezione, occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione
delle candidature;

VALUTATO ogni opportuno elemento.

DECRETA

- è nominata la seguente commissione di valutazione delle candidature per l’assegnazione di
n. 1 borsa di studio “Free Mover” riservata agli studenti iscritti ai Corsi di Laurea del
Dipartimento di Scienze del Farmaco nell’a.a. 2021/2022, bando bis:

Commissione: Prof. Dmitry Lim (Presidente)
Dott. Salvatore Terrazzino
Dott. Matteo Bordiga.

Il Direttore

Prof. Armando Genazzani

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.


		2022-05-25T12:31:17+0200
	IT
	Armando Genazzani




